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Dodrivotel

MED-ART, spol. s r.o. odstepny zavgd 01

Ilornocermanska 4, 94901 NITRA
Sidlo : MED-ART, spol. s r.o., Hornocemanska 4,94901

Ieo : 34113924 Ia DpH : SK2020,lt 1085 Dra

ZBERNA FAKTURA
(Variabilny synbol)

Nitra

20204 1 r 085
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CISLO 50700771

Odherotel'

Specializovanri

KliStorskri 134

94901 Nitra
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Banka : SLSP,a.s

VUB,a.s.

Fonrra rihrady :

Dei vystavenia

Ddturrr dodan'ia tovaru

Derl splatnosti
Stredisko:

Priradeni stredisku

sK4l 0900 0000 0050 1760 7602

sK59 0200 0000 0027 7713 5851

prevod. prikaz

16.1.2020

16.1.2020

15.2.2020
I

1

Sp6sob doprar'y : AUTOM

Telef.d. : 0800606700

D6turn : 16.1 .2020

Prijemca :2379118320

NEM.SPEC.NEMOCNICA SV.SVORADA
MGR. JANKA URBANOVA
KLASTORSKA 134

94988 NITRA ZOBOR
TEL: 03116941274037Mobil: PD: 7.00-15.00

Objedn6vky: 1015609,

[ 1011NR-NITRA 101lNR 07:00] [ 1014NR-NITRA l014NR ll:00]

1015610,1015611,1019855,1019856,1019857,1019858,1024494,1024495,t024496,1024497,
44

Dodaci list Zo dia

)7

26KI.DPH I Z1KI,DPH2 Z6kl.DPH3 Dair zo zitkl.2
Platitel'D

Dai, zo zdkl.3 Hodn spolu
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1371.48

114.77

1412.18

410.85

2454.71

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.57

0.00

0.00

I( uhrade: 7359.66
RP celkom -sedemtisictristopiit'desi atdeviit - Eur 66/1 00

Sadzba ZitHad Rabat ZAklad dane po
rahate

Dan Rabat
I

I

Dai po
rahate

Cena s dariou Rabat Cena s DPH po
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NIED--A.RT,Spol.s r.o. je zapisan6 na Obchodnom registri Okresniho sridil Nitra, vloika iislo 21831,/l..l. odd.:Sro.

odo dia dodania potrariny.

Dakuieme za spohrpricu !

NXm -

Pediatka a podpis odberatel'a

VYSTAVIL : HOSTANSKA MARTINA
VYTLACIL : HOSTANSKA MARTINA

Meno vodida dod6vkl Pediatka a podpis dodhvatel'a

Evidovany stav obalov5ho konta 1 debnidiek.

Prijernca : NEM.SPEC.NEMOCNICASV.SVORADA

Vytvorene v systeme Nautilus - (c)NRSYS-software

Diitum vytlade 2020106:23 40
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